
1.1 1.2 1.3 К1 2.1 2.3 К2 3.1 3.2 3.3 К3 4.1 4.2 4.3 К4 5.1 5.2 5.3 К5

30 30 40 100 50 50 100 30 40 30,0 100,0 40 40 20 100 30 20 50 100

1 г. Барнаул КГБУДО  «Детский технопарк Алтайского края «Кванториум.22» 98,8 30,0 30,0 40,0 100,0 50,0 50,0 100,0 24 40 30,0 94,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

2 г. Барнаул МБУДО  Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Валеологический центр»98,6 29,1 30,0 40,0 99,1 50,0 50,0 100,0 24 40 30,0 94,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

г. Барнаул КГБУДО «Алтайский краевой детский экологический центр» 98,5 29,8 30,0 39,9 99,7 50,0 49,9 99,9 24 40 29,4 93,4 39,8 39,9 19,9 99,6 30,0 20,0 50,0 100,0

Советский район МБУДО  «Детско-юношеский центр» Советского района 98,5 30,0 30,0 40,0 100,0 50,0 49,5 99,5 30 40 23,4 93,4 40,0 40,0 20,0 100,0 29,4 20,0 50,0 99,4

4 Баевский район МБУДО «Баевский Центр детского творчества и профессионального обучения Алтайского края»98,3 29,1 30,0 40,0 99,1 50,0 49,0 99,0 24 40 30,0 94,0 40,0 40,0 19,8 99,8 30,0 19,8 50,0 99,8

г. Барнаул КГБУДО «Алтайский краевой центр детского отдыха, туризма и краеведения «Алтай» 98,2 29,1 30,0 39,2 98,3 50,0 49,5 99,5 24 40 30,0 94,0 39,5 40,0 19,9 99,4 29,9 19,9 50,0 99,8

г. Рубцовск МБУДО «Станция туризма и экскурсий» г. Рубцовска 98,2 29,8 30,0 39,9 99,7 50,0 48,0 98,0 24 40 30,0 94,0 40,0 40,0 19,8 99,8 29,8 19,5 50,0 99,3

6 Кулундинский район МБУДО  «Центр детского творчества» Кулундинского района 98,1 24,7 30,0 39,8 94,5 50,0 49,0 99,0 30 40 28,2 98,2 40,0 40,0 19,6 99,6 30,0 19,8 49,6 99,4

7 Алтайский район МАОУДО «Алтайский районный детско-юношеский центр» 97,6 27,8 30,0 39,8 97,6 50,0 49,5 99,5 24 40 29,1 93,1 39,6 39,6 19,6 98,8 29,8 19,8 49,5 99,0

Завьяловский район МБОУДО «Завьяловский районный центр детского творчества» 96,9 23,9 30,0 39,7 93,6 50,0 48,5 98,5 24 40 30,0 94,0 40,0 39,2 19,6 98,8 30,0 19,6 50,0 99,6

Заринский район МБУДО  «Центр детского творчества» Заринского района 96,9 23,1 30,0 40,0 93,1 50,0 49,5 99,5 24 40 30,0 94,0 39,6 40,0 19,6 99,2 29,7 19,6 49,5 98,8

9 г. Заринск МБУДО  «Центр детского творчества» г. Заринска 96,7 27,8 27,0 39,6 94,5 50,0 49,0 99,0 30 32 30,0 92,0 39,7 40,0 19,3 99,0 29,7 19,7 49,7 99,0

10 Змеиногорский район МБУДО  «Дворец творчества детей и молодежи» Змеиногорского район 95,6 28,2 30,0 40,0 98,2 50,0 50,0 100,0 18 32 30,0 80,0 39,9 40,0 20,0 99,9 30,0 20,0 50,0 100,0

11 г. Белокуриха МБУДО «Центр эстетического воспитания» г. Белокурихи 94,9 28,0 30,0 39,5 97,5 50,0 50,0 100,0 18 32 27,6 77,6 39,9 40,0 19,8 99,7 29,8 20,0 50,0 99,8

12 Кытмановский район МБУДО «Центр спорта и творчества Кытмановского района» 94,6 20,4 30,0 39,6 90,0 50,0 49,0 99,0 24 32 30,0 86,0 39,3 39,9 19,7 98,8 29,8 19,8 49,8 99,5

13 Топчихинский район МКУДО «Топчихинский детско-юношеский центр» 94,5 28,1 18,0 39,8 85,9 50,0 50,0 100,0 18 40 30,0 88,0 39,6 39,8 19,7 99,0 30,0 19,9 49,8 99,7

14 г. Барнаул МБУДО  «Детская школа искусств «Традиция» с. Власиха г. Барнаула 94,4 25,1 30,0 39,8 94,9 50,0 49,5 99,5 24 24 30,0 78,0 39,9 40,0 19,9 99,8 29,8 19,8 49,9 99,5

15 Чарышский район МБУДО  «Центр детского творчества»Чарышского района 94,1 24,1 30,0 39,5 93,6 50,0 50,0 100,0 24 24 30,0 78,0 39,6 40,0 19,8 99,4 30,0 19,6 50,0 99,6

16 Крутихинский район МБУДО  «Крутихинский Детско-юношеский центр» 93,7 29,4 27,0 40,0 96,4 50,0 50,0 100,0 18 24 30,0 72,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

17 г. Яровое МБУДО  «Центр научно-технического творчества учащихся» г. Яровое 93,4 27,5 30,0 39,7 97,2 50,0 48,5 98,5 18 24 30,0 72,0 39,9 40,0 19,7 99,6 30,0 19,8 50,0 99,8

18 Локтевский район МБУДО «Дом детского творчества» Локтевского района 93,0 30,0 30,0 40,0 100,0 50,0 50,0 100,0 12 24 30,0 66,0 39,6 40,0 20,0 99,6 30,0 19,6 50,0 99,6

19 г. Барнаул МБУДО  «Центр детского творчества №2» г. Барнаула 92,9 29,5 30,0 39,4 98,9 50,0 48,5 98,5 18 24 27,6 69,6 39,7 39,9 19,4 99,0 29,6 19,4 49,6 98,6

Ельцовский район МБУДО «Ельцовский центр развития детей-детско-юношеская спортивная школа" 92,7 24,9 30,0 40,0 94,9 50,0 49,5 99,5 18 24 30,0 72,0 39,6 39,6 19,3 98,6 29,4 19,7 49,4 98,5

Тальменский район МКУДО  «Тальменская детско-юношеская спортивная школа» 92,7 24,6 27,0 40,0 91,6 50,0 50,0 100,0 18 24 30,0 72,0 39,9 40,0 19,8 99,7 30,0 20,0 50,0 100,0

Шелаболихинский район МКУДО «Шелаболихинская детско-юношеская спортивная школа» 92,7 26,6 30,0 39,8 96,3 50,0 49,5 99,5 18 24 30,0 72,0 40,0 39,6 19,8 99,4 28,7 19,2 48,6 96,5

21 Благовещенский район МБУДО  «Благовещенский детско-юношеский центр» 92,6 26,3 27,0 38,2 91,5 50,0 50,0 100,0 18 24 30,0 72,0 39,7 39,9 20,0 99,6 30,0 19,9 49,9 99,8

22 г. Барнаул МБУДО  Городской психолого-педагогический центр «Потенциал» 92,5 30,0 18,0 40,0 88,0 50,0 49,5 99,5 24 24 29,4 77,4 39,6 39,7 19,7 99,0 29,4 19,7 49,6 98,7

23 Новоалтайск район МБОУДО «Детско-юношеский центр города Новоалтайска» 92,0 28,1 27,0 39,7 94,8 50,0 50,0 100,0 12 24 30,0 66,0 39,7 39,9 19,8 99,4 30,0 19,8 50,0 99,8

24 Табунский район МБУДО  «Центр дополнительного образования детей» Табунского района 91,9 26,6 18,0 39,3 83,9 50,0 45,0 95,0 18 40 27,9 85,9 38,7 39,7 19,2 97,6 29,2 18,6 49,3 97,0

25 г. Барнаул МБУДО «Центр развития творчества детей и юношества» Ленинского района г. Барнаула 91,7 28,9 30,0 39,9 98,8 50,0 50,0 100,0 6 24 30,0 60,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

26 Чарышский район МБУДО  «Детско-юношеская спортивная школа» Чарышского района 91,5 29,7 18,0 40,0 87,7 50,0 50,0 100,0 30 40 0,0 70,0 40,0 40,0 19,8 99,8 30,0 20,0 50,0 100,0

Мамонтовский район МБУДО  «Мамонтовский детско-юношеский центр» 91,3 27,9 30,0 40,0 97,9 50,0 49,5 99,5 6 24 30,0 60,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 19,6 49,6 99,2

Новичихинский район МКОУДО «Новичихинская детско-юношеская спортивная школа» 91,3 25,9 27,0 39,8 92,7 50,0 49,0 99,0 12 24 30,0 66,0 39,7 40,0 19,8 99,5 30,0 19,8 49,6 99,4

Ребрихинский район МКОУДО «Ребрихинский детско-юношеский центр» 91,3 25,0 30,0 39,8 94,8 50,0 49,5 99,5 12 24 27,9 63,9 39,5 39,7 19,8 99,0 29,8 19,8 49,6 99,1

г. Славгород МБУДО  «Центр творчества детей и молодежи» г. Славгорода 91,3 30,0 27,0 39,6 96,6 50,0 48,5 98,5 6 32 26,4 64,4 39,1 39,6 19,7 98,4 29,9 19,4 49,3 98,6

28 Романовский район МБУДО  «Романовский детско-юношеский центр» 91,1 30,0 27,0 40,0 97,0 50,0 49,0 99,0 6 24 30,0 60,0 40,0 40,0 19,6 99,6 30,0 20,0 50,0 100,0

29 Шелаболихинский район МБУДО  «Шелаболихинский центр детского творчества» 90,9 27,9 27,0 40,0 94,9 50,0 49,5 99,5 6 24 30,0 60,0 40,0 40,0 19,8 99,8 30,0 20,0 50,0 100,0

30 Поспелихинский район МКУДО «Поспелихинский районный центр детского творчества» 90,8 28,6 27,0 39,5 95,1 50,0 49,5 99,5 6 24 30,0 60,0 39,9 39,9 19,9 99,8 30,0 19,8 50,0 99,8

31 Родинский район МБУДО  «Детский оздоровительно-образовательный центр Родинского района 90,7 26,1 30,0 40,0 96,1 50,0 49,5 99,5 12 16 30,0 58,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

32 г. Алейск МБУДО «Центр детского творчества» (г. Алейск) 90,4 24,7 30,0 39,8 94,5 50,0 49,5 99,5 6 24 30,0 60,0 39,4 39,8 19,8 99,0 29,7 19,7 49,6 99,0

33 Тальменский район МКУДО «Тальменский центр внешкольной работы» 90,3 26,5 30,0 39,8 96,3 50,0 49,5 99,5 6 24 27,3 57,3 39,7 39,9 19,8 99,4 29,8 19,9 49,7 99,3

34 г. Барнаул МБУДО «Центр детского творчества» Центрального района г. Барнаула 90,1 27,1 27,0 39,5 93,6 50,0 49,0 99,0 12 24 24,0 60,0 39,6 39,9 19,8 99,4 29,4 19,5 49,6 98,5

г. Барнаул КГБУДО «Алтайский краевой дворец творчества детей и молодежи» 90,0 27,0 27,0 38,8 92,8 50,0 49,0 99,0 12 24 24,0 60,0 39,4 40,0 19,5 98,8 29,9 19,5 49,7 99,1

Смоленский район МБУДО  «Смоленский дом детского творчества» 90,0 26,7 30,0 39,8 96,5 50,0 50,0 100,0 0 24 30,0 54,0 40,0 40,0 19,8 99,8 30,0 20,0 50,0 100,0

г. Бийск МБУДО  «Детский эколого-туристический центр» г. Бийска 89,9 28,0 30,0 38,7 96,7 50,0 49,5 99,5 18 24 13,2 55,2 39,5 39,7 19,8 99,0 29,9 19,8 49,6 99,3

Михайловский район МКОДО «Михайловский образовательно-оздоровительный центр Им. Ю.А. Гагарина» 89,9 21,6 27,0 39,6 88,2 50,0 47,5 97,5 24 32 18,0 74,0 38,8 37,6 19,4 95,8 28,2 18,8 47,0 94,0

г. Барнаул МБУДО  «Центр развития творчества детей и юношества» Индустриального района г. Барнаула89,8 26,5 30,0 39,9 96,4 50,0 49,5 99,5 0 24 30,0 54,0 39,7 40,0 19,8 99,4 29,9 19,9 50,0 99,8

Бийский район МБУДО  «Центр внешкольной работы» Бийского района 89,8 25,2 30,0 40,0 95,2 50,0 48,5 98,5 12 16 30,0 58,0 39,2 40,0 20,0 99,2 29,7 19,4 49,1 98,1

г. Барнаул МБУДО  «Центр эстетического воспитания «Песнохорки» 89,7 25,9 27,0 39,5 92,4 50,0 49,5 99,5 6 24 30,0 60,0 39,4 39,7 19,3 98,4 29,6 19,4 49,5 98,5

г. Бийск МБУДО  «Дом детского творчества» г. Бийска 89,7 29,6 30,0 39,7 99,3 50,0 49,5 99,5 0 24 27,6 51,6 39,6 39,6 19,7 99,0 29,7 19,7 49,6 99,0

г. Барнаул МБУДО  «Дом художественного творчества детей» (г. Барнаул) 89,6 29,1 30,0 39,6 98,7 50,0 49,5 99,5 6 16 28,8 50,8 39,6 39,9 19,8 99,4 29,9 19,9 50,0 99,8

Михайловский район МКУДО «Михайловская детско-юношеская спортивная школа» 89,6 25,2 27,0 39,6 91,8 50,0 50,0 100,0 24 32 0,0 56,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

40 Краснощековский район МБУДО  «Краснощековский районный детско-юношеский центр» 89,5 26,8 30,0 39,8 96,6 50,0 49,5 99,5 6 16 30,0 52,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 49,5 99,5

г. Рубцовск МБУДО  «Детско-юношеский центр»  г. Рубцовска 89,4 28,2 18,0 40,0 86,2 50,0 50,0 100,0 12 24 25,5 61,5 39,6 40,0 19,8 99,4 30,0 20,0 50,0 100,0

Третьяковский район МБОУДО «Центр развития творчества детей и юношества» Третьяковского района 89,4 26,7 27,0 40,0 93,7 50,0 49,5 99,5 0 24 30,0 54,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

42 г. Барнаул МБУДО  «Барнаульский городской детско-юношеский центр» 89,0 28,2 30,0 39,6 97,8 50,0 49,5 99,5 6 16 28,2 50,2 39,5 39,7 19,6 98,8 29,6 19,6 49,5 98,8

Каменский район МБУДО  «Каменский многопрофильный образовательный центр» 88,9 26,2 27,0 39,9 93,1 50,0 50,0 100,0 0 24 27,9 51,9 39,7 40,0 19,7 99,4 30,0 20,0 50,0 100,0

Павловский район МБУДО  «Павловский детско-юношеский центр» 88,9 29,5 27,0 39,5 96,0 50,0 48,0 98,0 0 24 30,0 54,0 39,2 39,6 19,6 98,4 29,5 19,7 49,0 98,2
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44 Целинный район МБУДО «Центр творчества и отдыха» Целинного района 88,8 27,3 18,0 39,6 84,9 50,0 47,0 97,0 12 24 30,0 66,0 39,7 39,4 19,9 99,0 29,2 19,1 49,0 97,3

г. Барнаул МБУДО  «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр Гармония» 88,7 27,9 27,0 40,0 94,9 50,0 50,0 100,0 12 8 30,0 50,0 39,2 40,0 19,6 98,8 30,0 20,0 50,0 100,0

Панкрушихинский район МБОУДО «Панкрушихинский районный Центр творчества» 88,7 16,1 30,0 39,0 85,1 50,0 49,0 99,0 18 16 28,2 62,2 39,3 39,6 19,6 98,5 29,4 19,6 49,4 98,4

46 г. Барнаул МБУДО «Барнаульская городская станция юных техников» 88,5 28,0 30,0 39,9 97,9 50,0 50,0 100,0 0 16 29,4 45,4 39,5 40,0 19,9 99,4 30,0 20,0 50,0 100,0

47 Быстроистокский район МБУДО «Быстроистокская детско-юношеская спортивная школа» 88,4 27,8 30,0 39,8 97,6 50,0 49,5 99,5 0 16 30,0 46,0 40,0 40,0 19,2 99,2 30,0 20,0 49,5 99,5

г. Барнаул МБУДО  «Детско-юношеский центр» Индустриального района г. Барнаула 88,3 27,9 30,0 39,6 97,5 50,0 50,0 100,0 6 8 30,0 44,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

Курьинский район МБУДО «Дом детского творчества» Курьинского района 88,3 23,9 30,0 39,7 93,6 50,0 49,5 99,5 6 16 27,3 49,3 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 19,8 49,5 99,3

Солтонский район МКОУДО «Детско-юношеский центр» Солтонского района 88,3 25,9 27,0 39,5 92,4 50,0 47,5 97,5 6 16 30,0 52,0 39,6 40,0 19,9 99,4 30,0 19,9 50,0 99,9

г. Барнаул МБУДО  Центр внешкольной работы «Военно-спортивный клуб «Борец» 88,1 29,1 27,0 39,7 95,8 50,0 50,0 100,0 0 16 30,0 46,0 38,8 40,0 20,0 98,8 30,0 20,0 50,0 100,0

Усть-Калманский район МБУДО  «Центр детского творчества» Усть-Калманского района 88,1 27,8 27,0 39,7 94,5 50,0 50,0 100,0 6 16 24,0 46,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

50 г. Рубцовск МБУДО  «Центр развития творчества» г. Рубцовска 88,0 27,3 27,0 40,0 94,3 50,0 50,0 100,0 0 16 30,0 46,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

51 Первомайский район МБУДО  «Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 87,9 27,0 27,0 40,0 94,0 50,0 49,5 99,5 0 16 30,0 46,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

52 г. Рубцовск МБУДО  «Центр внешкольной работы «Малая Академия» г. Рубцовска 87,6 26,7 30,0 39,6 96,3 50,0 49,0 99,0 0 16 29,7 45,7 39,3 39,6 19,5 98,4 29,6 19,4 49,6 98,6

г. Барнаул МБУДО  «Барнаульская городская станция юных натуралистов» 87,5 27,9 30,0 39,2 97,1 50,0 49,9 99,9 0 24 18,6 42,6 39,6 39,6 19,4 98,6 29,4 19,8 50,0 99,2

Бурлинский район МБУДО  «Бурлинский Центр дополнительного образования» 87,5 21,5 27,0 39,8 88,3 50,0 50,0 100,0 6 24 20,1 50,1 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 19,8 49,5 99,3

54 Хабарский район МБУДО «Центр детского творчества»  Хабарского района 87,4 24,0 30,0 40,0 94,0 50,0 50,0 100,0 6 24 15,0 45,0 40,0 40,0 19,2 99,2 28,9 20,0 50,0 98,9

55 г. Барнаул МБУДО  «Центр детского творчества» Октябрьского района г. Барнаула 87,1 27,0 30,0 39,2 96,2 50,0 47,0 97,0 0 16 30,0 46,0 39,2 39,6 19,2 98,0 29,4 19,4 49,5 98,3

56 Тогульский район МКУДО «Центр творчества, спорта и отдыха» Тогульского района 86,9 24,2 30,0 39,4 93,6 50,0 49,5 99,5 6 8 30,0 44,0 39,7 39,4 19,9 99,0 29,3 19,5 49,7 98,5

57 г. Барнаул МБУДО «Центр детского (юношеского) технического творчества» Ленинского района г. Барнаула86,7 17,4 27,0 39,6 84,0 50,0 49,0 99,0 6 16 30,0 52,0 40,0 40,0 19,6 99,6 30,0 19,6 49,5 99,1

58 ЗАТО Сибирский МБУДО  «Детско-юношеский центр «Росток» ЗАТО Сибирский 86,5 28,0 27,0 39,5 94,5 50,0 49,0 99,0 6 8 26,7 40,7 39,2 39,6 19,6 98,4 30,0 19,8 50,0 99,8

59 Рубцовский район МБУДО  «Детско-юношеская спортивная школа» Рубцовского района 86,1 20,2 30,0 39,5 89,7 50,0 50,0 100,0 18 24 0,0 42,0 40,0 40,0 19,6 99,6 30,0 19,2 50,0 99,2

г. Барнаул МБУДО  «Центр развития творчества детей и молодежи» Железнодорожного района 85,9 26,3 30,0 39,3 95,6 50,0 48,5 98,5 6 16 16,2 38,2 39,7 39,6 19,5 98,8 29,8 19,5 49,4 98,6

Тюменцевский район МБУДО  «Тюменцевский районный центр детского творчества» 85,9 27,0 27,0 39,6 93,6 50,0 49,5 99,5 0 8 30,0 38,0 40,0 40,0 19,6 99,6 29,7 19,6 49,5 98,8

61 г. Барнаул МБУДО  «Центр физкультурно-спортивной направленности «Акцент» 85,3 26,0 27,0 39,7 92,7 50,0 49,5 99,5 6 0 30,0 36,0 40,0 40,0 19,4 99,4 29,7 19,6 49,5 98,8

62 г. Белокуриха МБУДО  «Детско-юношеская спортивная школа» г. Белокурихи 85,2 26,8 30,0 39,9 96,7 50,0 49,5 99,5 0 0 30,0 30,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

Калманский район МБУДО «Калманский районный детско-юношеский центр» 85,1 26,9 30,0 39,7 96,6 50,0 48,5 98,5 0 32 0,0 32,0 39,6 40,0 20,0 99,6 29,4 19,8 49,5 98,7

Топчихинский район МКУДО «Топчихинская детско-юношеская спортивная школа» 85,1 26,6 18,0 39,7 84,3 50,0 48,0 98,0 6 16 22,5 44,5 40,0 40,0 19,6 99,6 30,0 19,6 49,6 99,2

64 Мамонтовский район МКУДО  «Мамонтовская детско-юношеская спортивная школа» 84,9 23,8 30,0 38,2 92,0 50,0 45,5 95,5 0 16 30,0 46,0 37,6 39,2 19,2 96,0 29,4 18,4 47,0 94,8

г. Барнаул МБУДО «Центр дополнительного образования детей «Память» Пост №1 г. Барнаула» 83,9 25,8 18,0 39,5 83,3 50,0 49,5 99,5 0 8 30,0 38,0 39,6 40,0 20,0 99,6 29,4 19,9 49,9 99,2

Солонешенский район МБУДО  «Солонешенский центр детского творчества» 83,9 25,8 30,0 39,4 95,2 50,0 47,5 97,5 6 24 0,0 30,0 39,6 39,6 19,8 99,0 29,4 19,6 49,0 98,0

66 Первомайский район МБУДОД  «Детско-юношеская спортивная школа» Первомайского района 82,5 8,5 30,0 39,9 78,4 50,0 50,0 100,0 6 0 30,0 36,0 38,7 39,6 19,9 98,2 30,0 20,0 50,0 100,0

Егорьевский район МБУДО  «Егорьевская детско-юношеская спортивная школа» 82,4 25,7 18,0 38,9 82,6 50,0 47,5 97,5 0 8 30,0 38,0 40,0 40,0 19,0 99,0 28,6 19,0 47,5 95,1

Красногорский район МКУДО «Дом детского творчества» Красногорского района 82,4 25,9 30,0 35,9 91,8 50,0 49,5 99,5 0 0 30,0 30,0 38,4 38,4 18,5 95,4 27,8 18,7 48,7 95,2

Троицкий район МБУДО  «Троицкий детско-юношеский центр» 82,4 27,0 30,0 39,6 96,6 50,0 50,0 100,0 0 16 0,0 16,0 40,0 40,0 19,4 99,4 30,0 20,0 50,0 100,0

68 Рубцовский район МБУДО  «Центр творческого развития «Ступени» Рубцовского района 81,8 24,5 9,0 39,8 73,2 50,0 49,5 99,5 0 8 30,0 38,0 40,0 40,0 19,6 99,6 29,8 19,4 49,6 98,8

69 Усть-Пристанский район МКУДО «Дом детского творчества» Усть-Пристанского района 81,5 22,6 30,0 39,8 92,4 50,0 49,0 99,0 0 16 0,0 16,0 40,0 40,0 20,0 100,0 30,0 20,0 50,0 100,0

70 Залесовский район МБУДО «Центр спорта и творчества» 80,3 26,2 27,0 39,1 92,3 50,0 48,0 98,0 0 8 9,9 17,9 39,6 40,0 18,6 98,2 29,7 17,7 47,6 95,0

71 Зональный район МКОУДО «Зональная районная детско-юношеская спортивная школа» 78,0 21,6 30,0 40,0 91,6 50,0 48,5 98,5 6 0 0,0 6,0 38,8 38,8 19,4 97,0 29,1 19,4 48,5 97,0

Место в 

рейтинге

Муниципальное 

образование
Наименование образовательной организации

Интегральное 

значение 

показателя

К1 К2 К3 К4 К5

1 г. Барнаул КГБУДО  «Детский технопарк Алтайского края «Кванториум.22» 98,8 100,0 100,0 94,0 100,0 100,0

2 г. Барнаул МБУДО  Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Валеологический центр»98,6 99,1 100,0 94,0 100,0 100,0

г. Барнаул КГБУДО «Алтайский краевой детский экологический центр» 98,5 99,7 99,9 93,4 99,6 100,0

Советский район МБУДО  «Детско-юношеский центр» Советского района 98,5 100,0 99,5 93,4 100,0 99,4

4 Баевский район МБУДО «Баевский Центр детского творчества и профессионального обучения Алтайского края»98,3 99,1 99,0 94,0 99,8 99,8

г. Барнаул КГБУДО «Алтайский краевой центр детского отдыха, туризма и краеведения «Алтай» 98,2 98,3 99,5 94,0 99,4 99,8

г. Рубцовск МБУДО «Станция туризма и экскурсий» г. Рубцовска 98,2 99,7 98,0 94,0 99,8 99,3

6 Кулундинский район МБУДО  «Центр детского творчества» Кулундинского района 98,1 94,5 99,0 98,2 99,6 99,4

7 Алтайский район МАОУДО «Алтайский районный детско-юношеский центр» 97,6 97,6 99,5 93,1 98,8 99,0

Завьяловский район МБОУДО «Завьяловский районный центр детского творчества» 96,9 93,6 98,5 94,0 98,8 99,6

Заринский район МБУДО  «Центр детского творчества» Заринского района 96,9 93,1 99,5 94,0 99,2 98,8

9 г. Заринск МБУДО  «Центр детского творчества» г. Заринска 96,7 94,5 99,0 92,0 99,0 99,0

10 Змеиногорский район МБУДО  «Дворец творчества детей и молодежи» Змеиногорского района 95,6 98,2 100,0 80,0 99,9 99,9

11 г. Белокуриха МБУДО «Центр эстетического воспитания» г. Белокурихи 94,9 97,5 100,0 77,6 99,7 99,8

12 Кытмановский район МБУДО «Центр спорта и творчества Кытмановского района» 94,6 90,0 99,0 86,0 98,8 99,5

13 Топчихинский район МКУДО «Топчихинский детско-юношеский центр» 94,5 85,9 100,0 88,0 99,0 99,7

14 г. Барнаул МБУДО  «Детская школа искусств «Традиция» с. Власиха г. Барнаула 94,4 94,9 99,5 78,0 99,8 99,5

15 Чарышский район МБУДО  «Центр детского творчества»Чарышского района 94,1 93,6 100,0 78,0 99,4 99,6

16 Крутихинский район МБУДО  «Крутихинский Детско-юношеский центр» 93,7 96,4 100,0 72,0 100,0 100,0

17 г. Яровое МБУДО  «Центр научно-технического творчества учащихся» г. Яровое 93,4 97,2 98,5 72,0 99,6 99,8
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18 Локтевский район МБУДО «Дом детского творчества» Локтевского района 93,0 100,0 100,0 66,0 99,6 99,6

19 г. Барнаул МБУДО  «Центр детского творчества №2» г. Барнаула 92,9 98,9 98,5 69,6 99,0 98,6

Ельцовский район МБУДО «Ельцовский центр развития детей-детско-юношеская спортивная школа" 92,7 94,9 99,5 72,0 98,6 98,5

Тальменский район МКУДО  «Тальменская детско-юношеская спортивная школа» 92,7 91,6 100,0 72,0 99,7 100,0

Шелаболихинский район МКУДО «Шелаболихинская детско-юношеская спортивная школа» 92,7 96,3 99,5 72,0 99,4 96,5

21 Благовещенский район МБУДО  «Благовещенский детско-юношеский центр» 92,6 91,5 100,0 72,0 99,6 99,8

22 г. Барнаул МБУДО  Городской психолого-педагогический центр «Потенциал» 92,5 88,0 99,5 77,4 99,0 98,7

23 г. Новоалтайск МБОУДО «Детско-юношеский центр города Новоалтайска» 92,0 94,8 100,0 66,0 99,4 99,8

24 Табунский район МБУДО  «Центр дополнительного образования детей» Табунского района 91,9 83,9 95,0 85,9 97,6 97,0

25 г. Барнаул МБУДО «Центр развития творчества детей и юношества» Ленинского района г. Барнаула 91,7 98,8 100,0 60,0 100,0 100,0

26 Чарышский район МБУДО  «Детско-юношеская спортивная школа» Чарышского района 91,5 87,7 100,0 70,0 99,8 100,0

Мамонтовский район МБУДО  «Мамонтовский детско-юношеский центр» 91,3 97,9 99,5 60,0 100,0 99,2

Новичихинский район МКОУДО «Новичихинская детско-юношеская спортивная школа» 91,3 92,7 99,0 66,0 99,5 99,4

Ребрихинский район МКОУДО «Ребрихинский детско-юношеский центр» 91,3 94,8 99,5 63,9 99,0 99,1

г. Славгород МБУДО  «Центр творчества детей и молодежи» г. Славгорода 91,3 96,6 98,5 64,4 98,4 98,6

28 Романовский район МБУДО  «Романовский детско-юношеский центр» 91,1 97,0 99,0 60,0 99,6 100,0

29 Шелаболихинский район МБУДО  «Шелаболихинский центр детского творчества» 90,9 94,9 99,5 60,0 99,8 100,0

30 Поспелихинский район МКУДО «Поспелихинский районный центр детского творчества» 90,8 95,1 99,5 60,0 99,8 99,8

31 Родинский район МБУДО  «Детский оздоровительно-образовательный центр Родинского района 90,7 96,1 99,5 58,0 100,0 100,0

32 г. Алейск МБУДО «Центр детского творчества» (г. Алейск) 90,4 94,5 99,5 60,0 99,0 99,0

33 Тальменский район МКУДО «Тальменский центр внешкольной работы» 90,3 96,3 99,5 57,3 99,4 99,3

34 г. Барнаул МБУДО «Центр детского творчества» Центрального района г. Барнаула 90,1 93,6 99,0 60,0 99,4 98,5

г. Барнаул КГБУДО «Алтайский краевой дворец творчества детей и молодежи» 90,0 92,8 99,0 60,0 98,8 99,1

Смоленский район МБУДО  «Смоленский дом детского творчества» 90,0 96,5 100,0 54,0 99,8 100,0

г. Бийск МБУДО  «Детский эколого-туристический центр» г. Бийска 89,9 96,7 99,5 55,2 99,0 99,3

Михайловский район МКОДО «Михайловский образовательно-оздоровительный центр Им. Ю.А. Гагарина» 89,9 88,2 97,5 74,0 95,8 94,0

г. Барнаул МБУДО  «Центр развития творчества детей и юношества» Индустриального района г. Барнаула89,8 96,4 99,5 54,0 99,4 99,8

Бийский район МБУДО  «Центр внешкольной работы» Бийского района 89,8 95,2 98,5 58,0 99,2 98,1

г. Барнаул МБУДО  «Центр эстетического воспитания «Песнохорки» 89,7 92,4 99,5 60,0 98,4 98,5

г. Бийск МБУДО  «Дом детского творчества» г. Бийска 89,7 99,3 99,5 51,6 99,0 99,0

г. Барнаул МБУДО  «Дом художественного творчества детей» (г. Барнаул) 89,6 98,7 99,5 50,8 99,4 99,8

Михайловский район МКУДО «Михайловская детско-юношеская спортивная школа» 89,6 91,8 100,0 56,0 100,0 100,0

40 Краснощековский район МБУДО  «Краснощековский районный детско-юношеский центр» 89,5 96,6 99,5 52,0 100,0 99,5

г. Рубцовск МБУДО  «Детско-юношеский центр»  г. Рубцовска 89,4 86,2 100,0 61,5 99,4 100,0

Третьяковский район МБОУДО «Центр развития творчества детей и юношества» Третьяковского района 89,4 93,7 99,5 54,0 100,0 100,0

42 г. Барнаул МБУДО  «Барнаульский городской детско-юношеский центр» 89,0 97,8 99,5 50,2 98,8 98,8

Каменский район МБУДО  «Каменский многопрофильный образовательный центр» 88,9 93,1 100,0 51,9 99,4 100,0

Павловский район МБУДО  «Павловский детско-юношеский центр» 88,9 96,0 98,0 54,0 98,4 98,2

44 Целинный район МБУДО «Центр творчества и отдыха» Целинного района 88,8 84,9 97,0 66,0 99,0 97,3

г. Барнаул МБУДО  «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр Гармония» 88,7 94,9 100,0 50,0 98,8 100,0

Панкрушихинский район МБОУДО «Панкрушихинский районный Центр творчества» 88,7 85,1 99,0 62,2 98,5 98,4

46 г. Барнаул МБУДО «Барнаульская городская станция юных техников» 88,5 97,9 100,0 45,4 99,4 100,0

47 Быстроистокский район МБУДО «Быстроистокская детско-юношеская спортивная школа» 88,4 97,6 99,5 46,0 99,2 99,5

г. Барнаул МБУДО  «Детско-юношеский центр» Индустриального района г. Барнаула 88,3 97,5 100,0 44,0 99,9 100,0

Курьинский район МБУДО «Дом детского творчества» Курьинского района 88,3 93,6 99,5 49,3 100,0 99,3

Солтонский район МКОУДО «Детско-юношеский центр» Солтонского района 88,3 92,4 97,5 52,0 99,4 99,9

г. Барнаул МБУДО  Центр внешкольной работы «Военно-спортивный клуб «Борец» 88,1 95,8 100,0 46,0 98,8 100,0

Усть-Калманский район МБУДО  «Центр детского творчества» Усть-Калманского района 88,1 94,5 100,0 46,0 100,0 100,0

50 г. Рубцовск МБУДО  «Центр развития творчества» г. Рубцовска 88,0 94,3 100,0 46,0 100,0 100,0

51 Первомайский район МБУДО  «Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 87,9 94,0 99,5 46,0 99,9 99,9

52 г. Рубцовск МБУДО  «Центр внешкольной работы «Малая Академия» г. Рубцовска 87,6 96,3 99,0 45,7 98,4 98,6

г. Барнаул МБУДО  «Барнаульская городская станция юных натуралистов» 87,5 97,1 99,9 42,6 98,6 99,2

Бурлинский район МБУДО  «Бурлинский Центр дополнительного образования» 87,5 88,3 100,0 50,1 100,0 99,3

54 Хабарский район МБУДО «Центр детского творчества»  Хабарского района 87,4 94,0 100,0 45,0 99,2 98,9

55 г. Барнаул МБУДО  «Центр детского творчества» Октябрьского района г. Барнаула 87,1 96,2 97,0 46,0 98,0 98,3

56 Тогульский район МКУДО «Центр творчества, спорта и отдыха» Тогульского района 86,9 93,6 99,5 44,0 99,0 98,5

57 г. Барнаул МБУДО «Центр детского (юношеского) технического творчества» Ленинского района 86,7 84,0 99,0 52,0 99,6 99,1

58 ЗАТО Сибирский МБУДО  «Детско-юношеский центр «Росток» ЗАТО Сибирский 86,5 94,5 99,0 40,7 98,4 99,8

59 Рубцовский район МБУДО  «Детско-юношеская спортивная школа» Рубцовского района 86,1 89,7 100,0 42,0 99,6 99,2

г. Барнаул МБУДО  «Центр развития творчества детей и молодежи» Железнодорожного района 85,9 95,6 98,5 38,2 98,8 98,6

Тюменцевский район МБУДО  «Тюменцевский районный центр детского творчества» 85,9 93,6 99,5 38,0 99,6 98,8

61 г. Барнаул МБУДО  «Центр физкультурно-спортивной направленности «Акцент» 85,3 92,7 99,5 36,0 99,4 98,8

62 г. Белокуриха МБУДО  «Детско-юношеская спортивная школа» г. Белокурихи 85,2 96,7 99,5 30,0 100,0 100,0

Калманский район МБУДО «Калманский районный детско-юношеский центр» 85,1 96,6 98,5 32,0 99,6 98,7

Топчихинский район МКУДО «Топчихинская детско-юношеская спортивная школа» 85,1 84,3 98,0 44,5 99,6 99,2
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64 Мамонтовский район МКУДО  «Мамонтовская детско-юношеская спортивная школа» 84,9 92,0 95,5 46,0 96,0 94,8

г. Барнаул МБУДО «Центр дополнительного образования детей «Память» Пост №1 г. Барнаула» 83,9 83,3 99,5 38,0 99,6 99,2

Солонешенский район МБУДО  «Солонешенский центр детского творчества» 83,9 95,2 97,5 30,0 99,0 98,0

66 Первомайский район МБУДОД  «Детско-юношеская спортивная школа» Первомайского района 82,5 78,4 100,0 36,0 98,2 100,0

Егорьевский район МБУДО  «Егорьевская детско-юношеская спортивная школа» 82,4 82,6 97,5 38,0 99,0 95,1

Красногорский район МКУДО «Дом детского творчества» Красногорского района 82,4 91,8 99,5 30,0 95,4 95,2

Троицкий район МБУДО  «Троицкий детско-юношеский центр» 82,4 96,6 100,0 16,0 99,4 100,0

68 Рубцовский район МБУДО  «Центр творческого развития «Ступени» Рубцовского района 81,8 73,2 99,5 38,0 99,6 98,8

69 Усть-Пристанский район МКУДО «Дом детского творчества» Усть-Пристанского района 81,5 92,4 99,0 16,0 100,0 100,0

70 Залесовский район МБУДО «Центр спорта и творчества» 80,3 92,3 98,0 17,9 98,2 95,0

71 Зональный район МКОУДО «Зональная районная детско-юношеская спортивная школа» 78,0 91,6 98,5 6,0 97,0 97,0

90,0 93,7 99,2 58,8 99,2 99,1

67

65

Среднее по региону


